
 
UCHWAŁA NR XX/166/2016 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 23 września 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Stare Czarnowo na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 1 700,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 1 700,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 

1 700,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 1.700,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 1 700,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 

§ 3. Wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 9 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 000,00 

926   Kultura fizyczna 9 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Alina Przybysz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 3540


		2016-09-26T14:22:45+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




